| 20 Jahre Trotti Buch am Irchel 2019
7-Trottis Trotti Buch am Irchel 0,380 Km

Gesamt Moskito Junior

Pos. St.Nr. Name Klasse Rund G zeit R1. R2. R3. R4. R5.
1 88  Lars Schuermann Moskito Ju 27 24:52.900 0[] 5 [6:14.274] 8 [6:55.578] 7 [5:57.479] 7 [5:45.569]
2 80  Jamie Koelliker Moskito Ju 27 26:06.856 0[] 5 [6:18.178] 8 [6:57.671] 7 [6:20.646] 7 [6:30.361]
3 77 Fabio Fuhrer Moskito Jt 23 25:15.673 0[] 4 [6:27.822] 7 [7:03.522] 6 [5:58.357] 6 [5:45.972]
4 3 Larina Wiedemeier Moskito Jt 20 26:43.527 0[] 3 [6:48.383] 6 [7:24.349] 5 [5:57.650] 6 [6:33.145]
5 71 Nina Nef Moskito Ju 19 28:07.111 0[] 3 [7:34.405] 6 [7:32.794] 5 [6:08.589] 5 [6:51.323]
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20 Jahre Trotti Buch am Irchel 2019

7-Trottis Trotti Buch am Irchel 0,380 Km

Gesamt Moskito

Pos. St.Nr. Name Klasse Rund G zeit R1. R2. R3. R4. R5.
1 87  Daniel Kronenberg Moskito 34 26:29.046 0[] 7 [7:07.667] 9 [6:38.287] 9 [6:33.003] 9 [6:10.089]

2 96  Manuel Vetterli Moskito 31 25:52.539 0[] 5 [5:17.198] 9 [7:16.176] 8 [6:35.205] 9 [6:43.960]

3 37 Felix Eggenschwiler Moskito 31 29:24,597 0[] 7 [8:24.887] 8 [7:10.820] 8 [6:55.963] 8 [6:52.927]

4 22 Hansjoerg Komminoth Moskito 30 29:15.468 0[] 6 [7:31.179] 8 [7:20.586] 8 [7:23.486] 8 [7:00.217]

5 6  Thomas Zimmermann Moskito 29 28:37.074 0[] 6 [7:33.998] 8 [7:29.264] 8 [7:23.705] 7 [6:10.107]

6 2 Kurt Pauli Moskito 29 29:15.499 0[] 7 [8:04.999] 7 [7:28.296] 7 [6:50.575] 8 [6:51.629]

7 95 Stefan Bucher Moskito 28 27:59.775 0[] 6 [7:45.414] 7 [6:42.504] 7 [6:33.895] 8 [6:57.962]

8 3 Fritz Halter Moskito 26 29:06.275 0[] 5 [7:50.048] 7 [7:20.136] 7 [7:11.628] 7 [6:44.463]

9 90  Lukas Kuser Moskito 25 20:47.234 0[] - 8 [6:59.356] 8 [7:03.268] 9 [6:44.610]
10 31 Mike Disler Moskito 16 15:06.828 0[] 7 [7:37.445] 1 [54.949] - 8 [6:34.434]
11 72 Michael Meier Moskito 6 8:08.221 0[] 6 [8:08.221] - - -
12 93 Hubert Barrer Moskito [V} 0[] - - - -
13 35  Christian Albert Moskito V] 0[] - - - -
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20 Jahre Trotti Buch am Irchel 2019

7-Trottis Trotti Buch am Irchel 0,380 Km

Gesamt Skorpion

Pos. St.Nr. Name Klasse Rund G zeit R1. R2. R3. R4. R5.
1 87  Daniel Kronenberg Skorpion 33 25:10.484 0[] 7 [7:16.229] 9 [6:22.074] 8 [5:29.474] 9 [6:02.707]

2 3 Robert Wiedemeier Skorpion 33 26:13.604 0[] 7 [6:53.994] 9 [6:36.806] 8 [6:05.278] 9 [6:37.526]

3 58  Hans-Ulrich Wilhelm Skorpion 32 27:01.454 0[] 7 [7:40.077] 8 [6:25.261] 8 [6:09.328] 9 [6:46.788]

4 99  Beat Szummer Skorpion 32 27:25.688 0[] 7 [7:37.212] 9 [7:09.808] 8 [6:27.387] 8 [6:11.281]

5 37  Felix Eggenschwiler Skorpion 30 26:17.680 0[] 7 [7:01.916] 8 [6:30.700] 7 [6:13.474] 8 [6:31.590]

6 55  Roman Sutter Skorpion 29 27:04.512 0[] 6 [7:37.360] 8 [6:45.396] 7 [6:10.851] 8 [6:30.905]

7 21 Luc Braun Skorpion 29 27:14.404 0[] 7 [8:01.523] 7 [6:23.183] 7 [6:12.938] 8 [6:36.760]

8 73  Andrea Leuzinger Skorpion 28 27:15.365 0[] 6 [7:38.691] 8 [7:13.017] 7 [6:19.104] 7 [6:04.553]

9 22 Patrick Pflitsch Skorpion 27 26:16.259 0[] 6 [7:28.992] 7 [6:35.532] 7 [6:08.892] 7 [6:02.843]
10 08  Gary Schoos Skorpion 26 27:02.055 0[] 6 [7:16.384] 5 [5:52.939] 7 [6:18.518] 8 [7:34.214]
11 46 Jessica Gautschi Skorpion 18 25:28.705 0[] 2 [5:31.835] 5 [6:32.327] 5 [6:14.421] 6 [7:10.122]
12 57  Florian Gubler Skorpion [V} 0[] - - - -
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| 20 Jahre Trotti Buch am Irchel 2019
7-Trottis Trotti Buch am Irchel 0,380 Km

Gesamt Saurier

Pos. St.Nr. Name Klasse Rund G zeit R1. R2. R3. R4. R5.
1 87  Daniel Kronenberg Saurier 32 25:39.939 0[] 7 [7:09.352] 8 [6:01.938] 8 [6:03.820] 9 [6:24.828]
2 37 Felix Eggenschwiler Saurier 32 27:49.128 0[] 7 [7:43.969] 8 [6:36.230] 8 [6:27.559] 9 [7:01.369]
3 50  Andrin Kuser Saurier 30 26:59.835 0[] 6 [7:21.366] 7 [6:32.261] 8 [6:27.651] 9 [6:38.556]
4 58  Hans-Ulrich Wilhelm Saurier 28 24:46.143 0[] 6 [7:13.159] 8 [6:35.643] 5 [3:58.132] 9 [6:59.208]
5 6  Tobias Huch Saurier 28 27:32.350 0l 5 [7:42.746] 6 [6:07.293] 8 [6:46.177] 9 [6:56.133]
6 56  Hampi Kuser Saurier 28 28:11.284 0[] 6 [7:36.339] 7 [6:49.359] 7 [6:36.604] 8 [7:08.981]
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20 Jahre Trotti Buch am Irchel 2019

7-Trottis

Gesamt Seitenwagen

Trotti Buch am Irchel 0,380 Km

Pos. St.Nr. Name Klasse d G zeit R1. R2. R3. R4. R5.

1 28  Daniel Frei Seitenwagc 30 26:51.478 0[] 8 [8:37.589] 7 [5:55.423] 7 [5:50.894] 8 [6:27.572]

2 59  Frank Petersen Seitenwag 25 28:44.436 0[] 7 [9:24.394] 5 [6:29.774] 6 [5:58.925] 7 [6:51.343]

3 55  Peter Egli Seitenwagc 22 22:02.953 0[] 8 [8:30.969] 7 [6:17.949] 7 [7:14.035] -

4 1120  Peter Wittwer Seitenwagc 14 15:38.104 0[] 8 [9:26.537] 6 [6:11.567] - -
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_20 Jahre Trotti Buch am Irchel 2019
6-Rasi Trotti Buch am Irchel 0,380 Km

Gesamt Ladies Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Rund G zeit R1. R2. R3. R4. R5.
Rasi Junior

1 J80 Paul Bay Rasi Junio 29 26:04.523 0[] 6 [6:52.480] 7 [5:56.463] 8 [6:28.142] 8 [6:47.438]

2 148  Jannes Klitscher Rasi Junio 25 22:38.598 0[] 2 [2:23.064] 7 [6:20.596] 8 [7:03.475] 8 [6:51.463]

Rasi Ladies Cup

1 L 131  Angelina Rambow Rasi Ladie 29 24:42.566 0[] 6 [6:20.363] 7 [5:41.608] 8 [6:17.528] 8 [6:23.067]
2 L58 Nikola Kralova Rasi Ladie 29 27:00.392 0[] 6 [6:45.456] 7 [6:32.674] 8 [6:48.822] 8 [6:53.440]
3 L81 Lana Lindner Rasi Ladie 29 27:11.485 0[] 6 [7:18.769] 7 [6:22.751] 8 [6:35.282] 8 [6:54.683]
4 L 65  Astrid Birrer Rasi Ladie 27 26:30.167 0[] 6 [6:52.085] 7 [6:32.492] 7 [6:27.915] 7 [6:37.675]
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Rang Punkte Start-Nr.

W 0 N O U1 & W N P

NN R R R RB RB B R R B B
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40
36
34
32
31
30
29
28
26
25
24
24
23
21
21
19
14
10

43
88
47
8
99
111
17
54
79
72
42
180
65
62
55
41
39
1
92
77
63

Rangliste 2019

Rasi Superstandard Sprintrennen (4 Laufe)

Vorname

Adrian
Leon
Julian
Marco
Rafael
Ralf
Matthias
Steven
Dani
Michael
Thomas
Sven
Tatjana
Roger
Ronny
lwan
Christian
Bob
Frank
Ruedi

Domenic

Nachname

Betschart
Lindner
Klitscher
Lindner
Hunziker
Kogler
Knotz
Schlepfer
Neumaier
Meier
Sauder
Paulmann
Birrer
Lehmann
Nyfeler
Arnold
Kaiser
Koedinger
Heidemann
Zimmermann

Pauli

Ort

Oberhallau
Niimbrecht
Niimbrecht
Nimbrecht
Schottikon
NiUmbrecht, Breunfeld
Seewen
Neerach
Dielsdorf
Bertschikon
Buchs
Niimbrecht
Hombrechtikon
Niederhasli
Steinmaur
Ottikon
Landscheid
Buschdorf
Daniken
Niederhasli

Hombrechtikon

CH
DE
DE
DE
CH
DE
CH
CH
CH
CH
CH
DE
CH
CH
CH
CH
LU
LU
CH
CH
CH

Zweitfahrer

Patrick Kreuchi

Roman Ziind

Michael Pfeiffer

Kurt Pauli

12. Aug. 19



